
謹啓

オーナー様の皆様 本年もご無事に新年を迎えられたこととお
喜び申し上げます
旧年中は格別なご高配を賜り まことに有難く厚く御礼申し上
げます

新年早々、またコロナが猛威を振るっておりますが、弊社では
組織体制の強化を期すため、賃貸管理課と企画課を統合し、新
たに企画・管理課を新設いたしました。
昨年以上にオーナー様のお役に立てるよう、従業員一同、顧客
満足度の向上を成し遂げていく所存でございます。
本年もより一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げ
ます。

令和5年1月

株式会社千代田建設
代表取締役 石川 雄一郎

2023年1月 ㈱千代田建設 不動産事業部 賃貸管理課

賃貸オーナーの皆様、お世話になっております。企画・管理課の望月です。
上記でもご報告の通り、本年より企画課と賃貸管理課を統合いたしました。
それにより、賃貸管理課の時よりも課のメンバーが増え、昨年よりもオーナー様のお役に立つ機
会が増えることと思います。
オーナー様の大事なアパート、マンションが満室になるよう、新 企画・管理課のメンバー全員が
オーナー様のお役に立とうと励んでおります。
本年も昨年以上のサービスが提供できるよう、努力してまいりますので、よろしくお願いいたします。
今回の「ちよだ通信」では、弊社が昨年末に施工いたしました、外壁塗装工事をご紹介させてい
ただきます。
本年もちよだ通信をお楽しみいただけたら幸甚です。

MESSAGE





before

今までの外壁はハウジー物件の定番の茶系塗装で、落ち着いた
印象や温もりを感じる色合いではありましたが、濃淡がなく地
味な印象で、少し時代を感じる印象となっておりました。

そこで↓ ↓ ↓ ↓ ↓



濃茶とシルバーホワイトの塗料を使い、近代的でおしゃれな印象に♪
オーナー様、ご入居者様にも大変ご満足いただきました！
実際の物件を見たいオーナー様は、ご連絡いただければすぐにご案内さ
せていただきます。お気軽にご連絡ください。

▼HPもご覧ください▼

https://chiyoda-kst.com/

after


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

